СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2024 года № 766                                                        г. Новоузенск

Об отмене решения Собрания Новоузенского
муниципального района от 28 июня 2024 года № 750
«О внесении изменений в решение Собрания
Новоузенского муниципального района
от 27 октября 2016 года № 23 «Об утверждении
структуры администрации Новоузенского
муниципального района Саратовской области»

На основании Устава Новоузенского муниципального района, Собрание
Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания Новоузенского муниципального района
от 28 июня 2024 года № 750 «О внесении изменений в решение Собрания Но-
воузенского  муниципального  района  от  27  октября  2016  года  №  23  «Об
утверждении структуры администрации Новоузенского муниципального рай-
она Саратовской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

      Председатель Собрания Новоузенского
                   муниципального района                                              Д.А.Дорофеев